[bookmark: _Hlk24355995]令和7年12月1日
食品ロス削減・フードバンク活動
ご担当者　様
（一社）富山県食品産業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　川合　誠一

「令和7年度フードバンク活動促進のための研究会」の開催案内

　時下、各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡
　平素より、当協会の運営並びに事業推進に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。
かねてより、当協会では、食品ロス削減の一環としてフードバンク活動の促進事業に取り組んでおります。今夏に行ったフードバンク活動に関するアンケート調査の報告と今後の促進方向について、下記のとおり、今夏に行ったフードバンク活動に関するアンケート調査の報告と今後の促進方向について検討する、「令和7年度フードバンク活動促進のための研究会」を開催いたします。ご多用中のこととは思いますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
なお、お手数ではございますが、添付の申込用紙をご記入の上、令和7年12月26日(金)までに、FAX、Eメールでの送付をお願いします。

記
[bookmark: _Hlk73087685]
[bookmark: _Hlk106612785][bookmark: _Hlk109634465][bookmark: _Hlk109634273]　日　　時　　令和8年1月8日(木) 　１４時～１５時３０分
　場　　所　　富山県農業総合研修所　　1F 視聴覚室
富山市月岡新296　　(食品研究所となり)
　内　　容
1．現況報告
[bookmark: _Hlk109634507]　　・アンケート結果の概要について
　　・ホームページの活用方法
　　(一社)　富山県食品産業協会　理事・事務局長
　　　　　フードバンク活動コーディネーター　　　中川　義久
　２．意見交換会　(自由討論)
　・提供側の課題とその対応について
　・提供側が、活用できるマニュアルの作成とそのPRについて
　・今後の展開方向について
　　　　(地域連携と信頼関係の構築など)

　　　お問合せ先
（一社）富山県食品産業協会　事務局
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ076-429-7380　ＦＡＸ076-429-7390

[bookmark: _Hlk107482521]「令和7年度フードバンク活動促進のための研究会」

　参加申込書

　　　企業名

[bookmark: _Hlk520968275]
出席者を記入して下さい。

部署・氏名

電話番号

　　ＦＡＸ

メールアドレス

＊出席される方は、令和７年12月26日(金)までに、ご連絡をお願いします。

ＦＡＸ：０７６―４２９－７３９０

E-mail:toyama-shokusan@ked.biglobe.ne.jp